
|Ж|ы
Администрация города Благовещенска

Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.02.2021 421
г. Благовещенск

О внесении изменений в состав общественной комиссии по благоустройству
и формированию современной городской среды на территории города 

Благовещенска, утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска от 08.08.2017 № 2539

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении 
Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 
формирования современной городской среды» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав общественной комиссии по благоустройству и 
формированию современной городской среды на территории города 
Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города 
Благовещенска от 08.08.2017 № 2539 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 16.07.2020 № 2237), изложив его в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Черного И.Ю.

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска И.В.Берлинский



Приложение
к постановлению администрации 
города Благовещенска и / 
от << » ‘ : SFk >̂‘ 2 0 2 0

Состав общественной комиссии по благоустройству и 
формированию современной городской среды на территории города

Благовещенска

Ященко Дмитрий 
Александрович

начальник управления жилищно- 
коммунального хозяйства администрации 
города Благовещенска - председатель 
комиссии

Ваяй Сергей 
Александрович

заместитель начальника управления 
жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Благовещенска - 
заместитель председателя комиссии

Антошин Павел 
Викторович

эксперт рабочей группы «Качество 
повседневной жизни» Регионального 
отделения ОНФ в Амурской области (по 
согласованию)

Беляцкая Инна Юрьевна начальник отдела по благоустройству города 
управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города 
Благовещенска -  секретарь комиссии

Василевский Руслан 
Анатольевич

депутат Благовещенской городской Думы (по 
согласованию)

Ельцов Константин 
Юрьевич

депутат Благовещенской городской Думы (по 
согласованию)

Дашкевич Александра 
Г еннадьевна

ООС «Знамя» (по согласованию)

Иконникова Валентина 
Ивановна

ООС «Свет» (по согласованию)

Кобыльцев Роман 
Александрович

депутат Благовещенской городской Думы (по 
согласованию)

Крылова Раиса Николаевна ООС «Кузнечный» (по согласованию)
Копейкин Олег 
Анатольевич

государственный инспектор отделения 
дорожной инспекции ОГИБДД МО МВД 
России «Благовещенский» (по согласованию)



Нужнова Оксана 
Анатольевна

консультант отдела планирования развития 
территории управления архитектуры города 
Благовещенска

Нечаева Светлана 
Г еоргиевна

ООС «Центральный» (по согласованию)

Палухина Г алина 
Степановна

ООС «Единство» (по согласованию)

Приходько Евгения 
Эдуардовна

ООС «Даль» (по согласованию)

Климова Оксана 
Владимировна

начальник управления по физической 
культуре, спорту и делам молодежи 
администрации города Благовещенска

Соболева Татьяна 
Владимировна

директор МУ «Городское управление 
капитального строительства»

Семенов Владимир 
Сергеевич

депутат Благовещенской городской Думы (по 
согласованию)

Славецкая Любовь 
Сергеевна

председатель Благовещенской городской 
организации Амурской областной 
организации инвалидов «Всероссийское 
общество инвалидов» (по согласованию)

Титов Владимир 
Александрович

председатель Амурской областной 
организации Всероссийского общества 
слепых (по согласованию)

Темнюк Игорь 
Дмитриевич

начальник МКУ «Управление по делам 
гражданской обороны и чрезвычайным 
ситуациям г.Благовещенска»


